1

平成 27 年１月 29 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 プ ロ シ ッ プ

代表者名 代表取締役社長 今 泉  智

 （コード番号：３７６３）

問合せ先 取締役管理本部長 馬 庭 興 平

 （TEL．03－5805－6121）

代表取締役の異動に関するお知らせ

  当社は、平成27年１月29日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動す

ることについて決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

   当社内規により、現代表取締役社長今泉智から、新たに川久保真由美を代表取締役社長とす

ることといたしました。

なお、川久保真由美が代表取締役社長に就任するまでの間、現代表取締役会長の鈴木勝喜が

社長を兼務いたします。

２．異動の内容

代表取締役会長兼社長 鈴木 勝喜    （現 代表取締役会長）    ※１

代表取締役社長       川久保 真由美 （現 人財開発本部長）  ※２

取締役                今泉 智    （現 代表取締役社長）    ※３

※１ 鈴木勝喜は、平成 27 年４月１日から平成 27 年６月 25 日開催予定の定時株主総

会終了の時まで、代表取締役社長を兼務いたします。

※２ 川久保真由美は、平成27年６月25日開催予定の定時株主総会で取締役に選任後、

就任予定です。

※３ 今泉智は、平成 27 年４月１日付で代表取締役を退任し、代表権を有さない取締

役に就任いたします。

  2

３．代表取締役の略歴

① 鈴木 勝喜（すずき かつよし）

生年月日    昭和16年５月19日

略  歴        昭和39年４月 株式会社宮野鉄工所（現シチズンマシナリーミヤノ株式

会社）入社

昭和51年１月 当社入社

昭和52年４月 営業部長

昭和55年１月 取締役

昭和62年８月 代表取締役社長

平成18年４月 代表取締役会長

平成22年６月 取締役会長

平成26年６月 代表取締役会長（現任）

就任予定日     平成27年４月１日

所有株式数   1,390,840株

② 川久保 真由美（かわくぼ まゆみ）

生年月日    昭和39年５月20日

略  歴        昭和61年４月 日本電気通信システム株式会社入社

平成３年11月 当社入社

平成15年４月 パッケージ開発部長

平成15年８月 取締役

平成15年９月 システム開発本部長

平成18年４月 代表取締役社長

平成23年４月 取締役

平成26年７月 人財開発本部長（現任）

就任予定日     平成27年６月25日

所有株式数   49,090株

                  以 上